



آفت به چهار هزار هکتار از بلوط زارهای کازرون آسیب رساند

ریس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون گفت: بر اثر آفت‌هایی همچون سوسک چوب خوار و بیماری قارچ زغالی، چهار هزار هکتار از بلوط زارهای منطقه دشت برم این شهرستان آسیب دیده‌اند. جهانزیروالی، در گفت و گو با ایرنا بیان داشت: از این میزان نیز بیش از ۴۰۰ هکتار به صورت متمرکز دچار خشکیدگی شده است. وی علت این آفت و بیماری را بهم خوردن روند سازو کار اقلیمی، شرایط آب و هوایی، کاهش بارندگی، افزایش درجه حرارت، دخالت انسان، کشت نا به هنگام و شیوار اراضی زیر اشکوب جنگل بیان کرد. رییس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون اضافه کرد: برای پیشگیری از خشکیدگی درختان بلوط جنگل این شهرستان، کار گروهی فنی متشکل از ۹ نفر تشکیل شده است. والی افزود: با هدف افزایش رطوبت درختان بلوط، کار برش‌های نظیفی، بهداشتی، اصلاحی و احیای مجدد جنگل، ایجاد هلالی‌های آبگیر و سنگ فرش در سایه انداز درختان و ترانس بندی در دستور کار این کار گروه قرار گرفته است. وی گفت: از ۴۰۰ هکتار درختان بلوطی که دچار خشکیدگی شده‌اند در ۲۴۰ هکتار آنها برش‌های اصلاحی، نظیفی و بهداشتی برابر مصوب کار گروه فنی انجام شده است و این روند همچنان ادامه خواهد داشت. او افزود: اجرای این طرح موجب کاهش آفت و کند شدن روند خشکیدگی درختان بلوط شده است. والی ادامه داد: هم‌اکنون بیش از ۹۰ هزار هکتار جنگل در شهرستان کازرون وجود که قسمت عمده آن در منطقه دشت برم این شهرستان واقع شده است. منطقه دشت برم در ۳۰ کیلومتری شمال شرقی کازرون قرار دارد و این شهرستان در ۱۲۰ کیلومتری غرب شیراز واقع شده است.



تلاش دادستان، مامورین کلانتری ۱۲، شهردار و سدمعبر شهرداری، سد معبر بزرگ حریم کمربندی خرمشهر شکسته شد

دانشجوی کازرونی دانشگاه پیام نور شیراز موفق به کسب رتبه برتر کشوری گردید

پیام یوسفیان دانشجوی رشته متمرجمی زبان دانشگاه پیام نور شیراز موفق به احراز رتبه در صد برتر کشوری در سطح دانشگاه‌های پیام نور کشور گردید و به موجب آیین نامه‌های دانشگاهی زمینه ادامه تحصیل ایشان در سطح فوق لیسانس بدون کنکور در دانشگاه فراهم شد. وی علت موفقیت‌های خود را در این زمینه توکل بر خداوند متعال و علاقه فراوان به این رشته که انگیزه تلاش بیشتر وی را در این رشته فراهم نموده است توصیف کرد و افزود: هدف و انگیزه زمینه موفقیت‌های افرادی را فراهم آورده و به تجربه دریافته که اگر انسان به موفقیت در هدف ایمان داشته باشد و تمامی تلاش خود را در این راه معطوف دارد سرانجام به آن خواهد رسید. شایان ذکر است که امتحانات دانشگاه پیام نور به صورت سراسری و همانند امتحانات کنکور برگزار گردیده و سوالات از طریق سازمان مرکزی دانشگاه پیام نور طرح می‌گردد و جامع می‌باشد.

قاتل خواهر گش در کازرون دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون گفت: برادری که بر اثر اختلاف خانوادگی، خواهر خود را به قتل رسانده بود در این شهرستان دستگیر شد. به گزارش ایرنا سرهنگ محسن سرفقد، افزود: پدری که کسب خبری مبنی بر وقوع یک قتل و کشف جسد در اطراف یکی از روستاهای بخش نودان کازرون، ماموران انتظامی به محل عزیمت کردند. وی گفت: ماموران پس از حضور در محل وقوع حادثه، جسد دختر ۲۲ ساله‌ای را مشاهده کردند و در تحقیقات مشخص شد مقتوله به علت اختلاف خانوادگی به همراه مادرش مدتی در منزل پدری بزرگش زندگی می‌کرد و برادر مقتوله در حوالی یکی از روستاهای بخش یاد شده با سلاح سرد او را به قتل رسانده بود. سرفقد بیان کرد: قاتل پس از ارتکاب قتل از محل متواری شده بود و ماموران متعاقب آن با انجام اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه او را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون گفت: قاتل با تشکیل پرونده تحویل مقام قضایی و با قرار قانونی روانه زندان شد.

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (c)		رطوبت	
	حداقل	حداکثر	حداقل	حداکثر
۹۲/۵/۲۶	۲۶	۳۹/۷	۲۱	۴۴
۹۲/۵/۲۷	۲۶/۴	۴۱/۴	۲۱	۵۲
۹۲/۵/۲۸	۲۶/۸	۳۹/۸	۱۸	۵۶
۹۲/۵/۲۹	۲۶/۴	۴۱/۸	۱۶	۶۵
۹۲/۵/۳۰	۲۴/۴	۴۱/۴	۱۶	۶۹
۹۲/۵/۳۱	۲۵	۴۱/۴	۱۱	۵۹
۹۲/۶/۱	۲۴	۳۹/۸	۱۱	۵۶

تنوع ارتباط با روزنامه طلوع پیامک روزنامه طلوع ۰۹۲۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶
ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۳ شهریورماه ۱۳۹۲

صادق مدیر کل سیاسی و انتخابات استانداری فارس اعلام کرد: مرودشت و داراب و کازرون در نوبت فرمانداری ویژه

مدیر کل سیاسی و انتخابات استانداری فارس گفت: شهرستانهای کازرون، فارس، یحیی صادقی در خبری تصریح کرد: مکاتبات لازم برای ارتقا فرمانداری شهرستان‌های کازرون، داراب و مرودشت نیز انجام شده است. صادقی با تأکید بر اینکه پیگیری‌های نمایندگان شهرستان‌های یاد شده در مجلس در تسریع روند تأثیر گذار است، گفت: امیدواریم با عنایت ویژه دولت با دهم، این امر محقق شود. وی با بیان اینکه ارتقاء سطح تقسیمات کشوری با هدف خدمات رسانی مطلوب تر به مردم و کم کردن هزینه‌های مردم و دولت انجام می‌شود، ارتقاء فرمانداری‌های فسا و جهرم به فرمانداری ویژه را یادآور و متذکر شد: ایجاد چند فرمانداری ویژه در این استان نشان دهنده جایگاه خاص آن استان است. مدیر کل سیاسی و انتخابات استانداری فارس در زمینه تشکیل دو اداره کل در شهرستان لارستان، گفت: ابلاغ این مصوبه در سطح استان و اکتش‌های متفاوتی را به دنبال داشته و برخی از این مصوبه استقبال و تعدادی نیز با آن مخالفت کرده‌اند.

صادق گفت: امیدوار هستیم در فضایی آرام و بدون هرگونه اقدام خلاف قانون، موضوع از مجاری قانونی وزارت خانه‌های مربوطه و در راستای اهداف و سیاست‌های کلان دولت این موضوع بررسی شود. وی افزود: همه اقداماتی که در سایه وحدت و همدلی مردم و مسئولین صورت می‌گیرد، در راستای پیشرفت استان فارس در تمام زمینه‌ها است

گفتنی است تاکنون فرمانداری‌های لارستان و فسا و جهرم به فرمانداری ویژه ارتقا یافته‌اند.

هدف از ارتقای فرمانداری‌ها به فرمانداری ویژه، خدمات رسانی مطلوب است

مدیر کل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس گفت: عمده ترین اهدافی که از ارتقای فرمانداری‌ها به فرمانداری ویژه دنبال می‌شود، خدمات رسانی مطلوب تر به مردم و کاستن از هزینه‌های آنان و دولت است. به گزارش دریافتی ایرنا، یحیی صادقی، با اشاره به ارتقای اخیر فرمانداری‌های فسا و جهرم به فرمانداری ویژه افزود: ایجاد چند فرمانداری ویژه در فارس، بیانگر جایگاه خاص این استان است.

زیر نظر: شورای نویسندگان روزنامه طلوع در کازرون

آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

سال نوزدهم □ شماره ۱۳۶۰ □ صفحه ۹

ورزشکاران و ورزش کازرون در ۶۰ سال گذشته؛ دبیران افتخار آفرین ورزش کازرون

فارس، یحیی صادقی در خبری تصریح کرد: مکاتبات لازم برای ارتقا فرمانداری شهرستان‌های کازرون، داراب و مرودشت نیز انجام شده است. صادقی با تأکید بر اینکه پیگیری‌های نمایندگان شهرستان‌های یاد شده در مجلس در تسریع روند تأثیر گذار است، گفت: امیدواریم با عنایت ویژه دولت با دهم، این امر محقق شود. وی با بیان اینکه ارتقاء سطح تقسیمات کشوری با هدف خدمات رسانی مطلوب تر به مردم و کم کردن هزینه‌های مردم و دولت انجام می‌شود، ارتقاء فرمانداری‌های فسا و جهرم به فرمانداری ویژه را یادآور و متذکر شد: ایجاد چند فرمانداری ویژه در این استان نشان دهنده جایگاه خاص آن استان است. مدیر کل سیاسی و انتخابات استانداری فارس در زمینه تشکیل دو اداره کل در شهرستان لارستان، گفت: ابلاغ این مصوبه در سطح استان و اکتش‌های متفاوتی را به دنبال داشته و برخی از این مصوبه استقبال و تعدادی نیز با آن مخالفت کرده‌اند.

صادق گفت: امیدوار هستیم در فضایی آرام و بدون هرگونه اقدام خلاف قانون، موضوع از مجاری قانونی وزارت خانه‌های مربوطه و در راستای اهداف و سیاست‌های کلان دولت این موضوع بررسی شود. وی افزود: همه اقداماتی که در سایه وحدت و همدلی مردم و مسئولین صورت می‌گیرد، در راستای پیشرفت استان فارس در تمام زمینه‌ها است

گفتنی است تاکنون فرمانداری‌های لارستان و فسا و جهرم به فرمانداری ویژه ارتقا یافته‌اند.

مسابقات پایان دوره هیات شطرنج شهرستان کازرون

مسابقات سطح مقدماتی ۲ نونهالان با حضور علاقمندان رده سنی زیر ۸ سال برگزار گردید. در بخش پسران آرین دهقانی مقام اول، امیرمحمد امیری مقام دوم ارمیا



کشاوری مقام سوم، مهدی طهماسبی مقام چهارم و در بخش دختران سلما حسنی مقام اول، هلیا عباسی مقام دوم و بهار امیدوار مقام سوم را کسب نمودند. در این دوره علی زحمتکش و ابوالفضل جوکار بازیهای درخشانی از خود نشان دادند. در سطح متوسطه نونهالان در بخش پسران امیر غیوری فرآرین مروج و آریا رحیم پور مقام‌های برتر و در بخش دختران نجمه کشاوری و آیدا کشاوری حائز مقام‌های برتر گردیدند. در سطح مقدماتی ۲ رده سنی زیر ۱۴ سال علی شجاعی، مهدی دیدار، رضا امیری، توحد افشاری و امیرحسین رضایی و مهرشاد دیدار مقام‌های برتر در رده سنی زیر ۱۰ سال محمدامین تفضلی و مریم طاووسی مقام‌های برتر را کسب نمودند

دفترچه تراکتور جاندیر مدل ۲۰۴۰ به شماره موتور ۰۶۶۰۴۳۸۱ و شماره شاسی CT۲۰۴ SA ۲۰۴۰ متعلق به اسماعیل اعتمادی فرزند یداله ش ش ۹۹۶ کازرون مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. ۲/۶۵۷

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۲/۶/۳ الی شنبه ۹۲/۶/۹

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)		سرعت وزش باد (KM/h)	طلوع خورشید	غروب خورشید
	حداقل	حداکثر			
یکشنبه	۲۳	۴۱	۴	۶:۳۷	۱۹:۳۴
دوشنبه	۲۲	۴۱	۵	۶:۳۷	۱۹:۳۴
سه شنبه	۲۲	۴۱	۴	۶:۳۸	۱۹:۳۱
چهارشنبه	۲۳	۴۰	۴	۶:۳۸	۱۹:۳۰
پنج شنبه	۲۲	۳۹	۴	۶:۳۹	۱۹:۲۹
جمعه	۲۱	۳۹	۴	۶:۴۰	۱۹:۲۸
شنبه	۲۱	۳۹	۴	۶:۴۰	۱۹:۲۷

با مردم لجبازی نکنید

توجه به این که همگان بر این باورند که جایگاه و منزلت مردم رفیع است ولی این کار صورت می‌گیرد. حتما می‌گویید علت چیست؟ علت اینست که برخی اصول اعتقادی به مردم ندارند چه رسد که برایشان حقی قائل باشند یعنی این میز و دم و دستگاه و نهاد و ارگان را رتبه‌ی پدری شان می‌دانند بنابراین به زعم خودشان اگر تشخیص بدهند که بر خلاف آن ضابطه و روندی که خودشان در ذهن دارند مردم تقاضایی داشتند که به حوزه‌ی کاری و اداری شان مربوط می‌شود نه تنها کاری نمی‌کنند که با مردم لج بازی می‌کنند مثال خیلی ساده‌اش اینست که برخی از کودکان وقتی می‌بینند که والدین شان (مردم) از آنان (مسئولین) تقاضا و یا درخواستی دارند یا غذا نمی‌خورند و یا ظرف غذا را می‌ریزند حکایت ما هم همین طور است برخی از مسئولین در شهر ما یا کارشان را نمی‌کنند و یا آن که چنان بلایی سر نهاد و ارگان و اداره‌ی تحت امرشان آورده‌اند که نگو و نپرس. این همان دلیلی است که باعث شده حتی برخی از کارکنان و پرسنل و مردم از شیوه و عملکرد مسئول و یا برخی مسئولین به جان بیایند تازه نکته‌ی تعجب برانگیزش این جاست که برخی از مسئولین مافوق هم از این روند و اوضاع ناسامان باخبرند و می‌گویند چند روزی که این آقا و یا آن آقا مانده تا به طریقی برود دلدار می‌کنند و به قول معروف نان کسی را نبرند و این دل‌دگی و مصلحت‌جویی و طلبی هم همانند دادن کود پای زمین ریشه‌های معضلات و مشکلات (علف هرز) را تنها قوی و قوی تری می‌کند طوری که مردم و شهر همچون فرو رفتن جسمی در باتلاق روز به روز و لحظه به لحظه در این باتلاق بی توجهی و لج و لجبازی برخی مسئولین فرو می‌روند و دل هایشان بیشتر و بیشتر می‌شکند و امیدشان هم کمتر و کمتری می‌شود پس ای دوست عزیز مسئول، به جای بستن چشم به روی معضلات و مشکلات مردم به جای امروز و فردا کردن به جای بی‌حرمتی و لجبازی با مردم و مراجعه‌کنندگان به فکر چاره‌ی کار و رفع معضل و مشکلات ما باش باور کنید اگر مردم داری نکنید اگر وظیفه‌تان را انجام ندهید کم از بردن نان حرام سر سفره خانواده و عزیزان خویش انجام نداده‌اید ناخواسته در حق نزدیکان خویش هم ظلم و ستم روا داشته‌اید پس در کوتاه مدت (برای فردا روز) حداقل با مردم لجبازی نکنید و برای دراز مدت (تا زمانی که در کازرون و در سمت خویش هستید) به فکر رفع مشکلات و گرفتاری‌های مردم باشید تا شرمنده پروردگار و مردم نشوید انشالله کسی بشنود و کاری کند.

گاهی نظرات دیدگاه‌ها و انتقادات و شکایت‌های مردم در لابه‌لای صفحات نشریات کازرون می‌بینیم و می‌خوانیم. این که چه تعداد از این درخواست‌ها و تقاضاها مورد رسیدگی و توجه قرار می‌گیرند و یا چه تعداد از آنها در نشریات بارها و بارها تکرار می‌شوند خود جای بحث دارد به هر حال مردم هر گاه با مشکلی و معضلی روبه‌رو می‌شوند تلاش می‌کنند از طریق رسانه‌ها و مطبوعات آن را به گوش مسئولین و دست اندرکاران برسانند و اما نکته‌ای که جندی پیش با آن برخورد کردم تقاضای یکی از شهروندان مسئول بود. او از من خواست که موضوعی و دست نوشته‌ای درباره‌ی لجاجت مسئولین با مردم بنویسم یعنی در مطلبی اشاره کنم که برخی از آقایان به جای توجه و رسیدگی به درخواست‌ها و شکایات مردم با آنان لجبازی می‌کنند! خوب در نوع خودش و در میان کسانی که مستقیم و یا غیر مستقیم حضوری و برخوردی از اصحاب قلم می‌خواهند که به درد دلشان توجه کنند و آن را منعکس سازند تقاضای این شهروند عزیز عجیب بود در پاسخ به این دوست گرامی گفتم: چنان سخن از زبان ما می‌گویی درست است که مردم از سوژه‌های تکراری و بازگو کردن مطالب گفته شده دلخوشی ندارند درست است که این نوع برخوردهای غیر اخلاقی و غیر متعارف را مردم بارها شاهد و ناظر بوده‌اند اما به لحاظ رسالت مطبوعاتی و حرمت و احترامی که به این مردم تنها دارایی و سرمایه شهرم دارم باز می‌گویم و باز می‌نویسم شاید برخی به خود بیایند و حداقل به مردم احترام بگذارند. باور کنید برای یک شهر ۸۸ هزار نفر و یک شهرستان تقریباً ۲۶۰ هزار نفر این نهایت بی‌انصافی و بی‌عدالتی است که بعد از مردم برخی از مسئولین هم داشنان بلند شود و بگویند که آیا فریادری نیست برای خود من که هر روز دقیقاً چند بعد از خروج از خانه با چندین و چند معضل و مشکل طرح شده و ریشه دار روبرو می‌شویم گفتن و نشستن از آنها بس دردناک و تلخ و ناگوار است و اما معضل و مشکل طرح شده یعنی که حداقل در طول سال در نشریات چهارگانه یکی و دو بار از آنها سخن به میان آمده و دوستان قلم به دست درباره‌ی آنها قلم فرسایی کرده‌اند و اما مشکل و معضل ریشه دار بدان معناست که برخی از مصیبت و گرفتاری‌های ما نه تنها چند ماهه که چند ساله‌اند در زمان فرمانداران و شهرداران و مسئولین ذی ربط بوده‌اند و در طول زمان استوار و تا بر جا مانده‌اند و به قول معروف مسئولین دیده‌اند و مثل کوه مانده‌اند تا که از نسلی به نسل بعد منتقل شوند و به نوعی از ویژگی‌های منحصر به فرد کازرون شوند حتماً می‌گویید که دارم اغراق می‌کنم ولی اگر داد برخی در می‌آمد و یکی یکی به جمعی تبدیل نمی‌شدند که قلم از دست بگیرند تا پایان این مطلب فقط نام معضلات و مشکلات عدیده را می‌بردم و از آن مشکلاتی هم می‌گفتم که بسیاری از مردم با آنها روبرو هستند اما بیایم ببینیم اصولاً مسئولی حق دارد که با مردم لج کند و به خواست مردم بی‌اعتنا گردد حتماً می‌گویید نه! کسی و مسئولی نباید در مقابل خواست و تقاضای برخی مردم کوتاهی و قصور کند اما با

۲/۶۵۵
آگهی ابلاغ وقت دادرسی
خواهان هومان فرمند فردا و کالت آقایان حسن کریمی و محسن غفوری فردا دادخواستی به طریقت خوانندگان رضا مرعشی فرزند علیرداد و غلامرضا کیا فرزند احمد به خواسته اثبات مالکیت شش دانگ یکپارچ آب و تانمان به پلاک ۸۷۲۷۳ قطعه ۴ بخش ۷ فارس مطرح که جهت رسیدگی به شعبه اول عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان کازرون واقع در شهرستان کازرون ارجاع و به کلاس برنده ۱۹۲-۱۹۲ح ۱ ثبت گردیده و وقت رسیدگی جهت مورخ ۹۲/۷/۲۰ ساعت ۱۰:۳۰ صبح تعیین شده است. به علت مجهول مکان بودن خواننده ردیف اول و درخواست خوانان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خواننده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نفعانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمام را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان کازرون - رضا طاووسی
۲/۶۵۷